
Temporada: 2016/17      Categoría y Fase: 27-senior Provincial Masculino        Grupo: 2ª FASE - SENIOR MASCULINA PROVINCIAL (2ªDIVISION)

Jornada 1

Partido Resultado Fecha y Hora

7582: VDB ESTUDIANTES - GRUPO NB 62 - 84 05-03-2017 12:00

Eliminatoria: 39

7584: BALONCESTO 3,05 - LA CATEDRAL 52 - 69 05-03-2017 12:00

Eliminatoria: 42

7588: LA TAPERIA DEL CASINO - BASKET PISONES "B" 60 - 64 05-03-2017 12:00

Eliminatoria: 43

7586: G.P.A. - SEGUROS BLANCO 61 - 56 05-03-2017 16:05

Eliminatoria: 44

7590: ACTIVIDADES 10 - SAN JULIAN - CERVECERIA EL ABREVADERO 58 - 90 05-03-2017 16:05

Eliminatoria: 41

7592: CBH EMPLEADOS CAIXABANK - DERCOM BASKET BURGOS 2002 64 - 64 05-03-2017 16:05

Eliminatoria: 40

7580: LA BATALLA DEL BOCHINCHE - MUEBLES VITEL 140 - 35 05-03-2017 18:00

Eliminatoria: 37

7594: BODEGAS NABAL RACING LERMEÑO - UNIVERSIDAD DE BURGOS 54 - 88 05-03-2017 18:00

Eliminatoria: 38

Clasificación

Equipo J G PE P NP PF PC Ptos.

1 LA BATALLA DEL BOCHINCHE 1 1 0 0 0 140 35 2

2 UNIVERSIDAD DE BURGOS 1 1 0 0 0 88 54 2

3 CERVECERIA EL ABREVADERO 1 1 0 0 0 90 58 2

4 GRUPO NB 1 1 0 0 0 84 62 2

5 LA CATEDRAL 1 1 0 0 0 69 52 2

6 G.P.A. 1 1 0 0 0 61 56 2

7 BASKET PISONES "B" 1 1 0 0 0 64 60 2

8 CBH EMPLEADOS CAIXABANK 1 0 1 0 0 64 64 1

9 DERCOM BASKET BURGOS 2002 1 0 1 0 0 64 64 1

10 LA TAPERIA DEL CASINO 1 0 0 1 0 60 64 1

11 SEGUROS BLANCO 1 0 0 1 0 56 61 1

12 BALONCESTO 3,05 1 0 0 1 0 52 69 1

13 VDB ESTUDIANTES 1 0 0 1 0 62 84 1

14 ACTIVIDADES 10 - SAN JULIAN 1 0 0 1 0 58 90 1

15 BODEGAS NABAL RACING LERMEÑO 1 0 0 1 0 54 88 1

16 MUEBLES VITEL 1 0 0 1 0 35 140 1

Jornada 2

Partido Resultado Fecha y Hora

(7595) UNIVERSIDAD DE BURGOS - BODEGAS NABAL RACING LERMEÑO 86 - 54 11-03-2017 16:00

(7581) MUEBLES VITEL - LA BATALLA DEL BOCHINCHE 45 - 92 11-03-2017 18:00

(7585) LA CATEDRAL - BALONCESTO 3,05 72 - 53 11-03-2017 18:00

(7587) SEGUROS BLANCO - G.P.A. 44 - 62 11-03-2017 20:00

(7589) BASKET PISONES "B" - LA TAPERIA DEL CASINO 69 - 38 12-03-2017 10:05

(7583) GRUPO NB - VDB ESTUDIANTES 95 - 57 12-03-2017 12:00
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(7591) CERVECERIA EL ABREVADERO - ACTIVIDADES 10 - SAN JULIAN 61 - 55 12-03-2017 12:00

(7593) DERCOM BASKET BURGOS 2002 - CBH EMPLEADOS CAIXABANK 72 - 38 12-03-2017 16:05
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